
ZARZĄDZENIE NR 90/2019
WÓJTA GMINY ZBICZNO

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.z 2018 r. 
poz. 2204 ze zm.) oraz na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. 
z 2014 r. poz. 1490), w związku z: Uchwałą Nr XL/238/2017 Rady Gminy Zbiczno z dnia 29 grudnia 2017 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Zbiczno w drodze 
przetargu zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową w celu przeprowadzenia w dniu 1 października 2019 r. I przetargu  
ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność gminy Zbiczno położonych 
w miejscowości Zbiczno, obręb Zbiczno, zapisanych w księdze wieczystej TO1B/00021110/0 oznaczonych 
w ewidencji gruntów nr działek:

1) 68/22 o pow. 0,1902 ha,

2) 68/23 o pow. 0,1882 ha,

§ 2. Powołuję komisję przetargową w składzie:

- Przewodniczący - Marzena Kłosińska

- Członek - Edyta Szulc

- Członka - Marek Betlejewski

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Zbiczno

Magdalena Golubska

Id: CCC248E2-DC07-418B-94B7-E7DC8BADE41E. Podpisany Strona 1




